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1. Utdrag ur Hyby dod och begravningsbok 1790 - 1859.
. Utdrag ur kyrkbockerna i: Genarps dodbok 1811.
Lyngby dodbok 1811. Brigarps dodbok 1811.
. Utdrag ur Skabersjo och Torringe kyrkobok 1688 - 1813.

. De under Klégerupsupproret omkomna personer.

2

. Register over de for delaktighet i upproret arresterade personer.

(o2 T, B = A U

. Forteckning over antalet personer som arresterades vid upp-
roret, och pa vilket satt detta skedde.

Tips:
I registret No 5 hianvisar sidnumret, liingst ut till hoger,
till Domboken Avd. 4
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Utdrag ur Fyby dod och begravningsbok 1790 -~ 1859.

Den 15 Juni 1811 om morgonen blefvo nedan-
gskrefne personer dddskjutne vid ¥lagerup 1 ettt uppror,
som en forvillad allmoge anstalt 1 afsigt att hindra
uppréttande af en Rikssens sténder beviljad och af
Konungen anbefald f8rstérkningsarme, hvilket uppror ej
kunde démpas genom alfvarsamma forestidllningar, utan
genom krigsfolkets atgidrd blefvo de olyckligt forvilla-
de och fran Socknar samlade aterfdrde till &rkidnsla af
sina medborgeliga pligter. Ofver hela MalmShus lan var
detta uppror allmént bland folkhopen, hvilkef réa flera
stdllen genom krigsmakten blef d&mpat. Allt #r nu ater
stilla och lungt och en alfvarsam understkning forehaf-
ver till utrdnande af upphofsménnen hér till. En sarskilt
berdttelse hidrom skall af forsamlingens pastor uppstall-
las och som vid ¥Kyrkan kan fOrvaras.

1%, ¥rdlseadboen Nils Tarsson fran Winnietorp 52 ar
14, Dridngen 7ons Mansson fran Winninge 30 ar gammal
15. Skomakare gesidllen Fagerberg fr. 6Grinljung 24 ar
16. Drangen Fakan Rengtsson Tfran Winninge 38 ar
17. Wusmannen lars Strensson fr. Osterledshusen 52 &ar
18. Husmannen (¢la Sonesson fr. Préastholmen 50 ar
19. Mglnaren och Rusthallaren
Otto Nilsson vid Stridsmdlla 4% ar
20. Husmsnnen Jacob Fansson fran Fyby 49 3y gammal
Alla dessa personer blefvo enligt ¥onungens higa
Refallningshafvandes order afsides begrafne.
Ttom Otto Wilsson som genom undersdkning befans
mindre brottslig. Tillfdlje af Rara Harads REtts
Utslag under den 2 Maj 1812 blef Molnaren och fOr-
delningshemmans Aboen Otto Nilsson fréan Stridsmblla
som vid upprorets démpande den 15 Junii forlidet ar
blef dddskjuten pd ¥lagerup &rligen och pa venligt
sitt begrafven den 29 Maj 1812,
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Utdrag ur Hyby dod och begravningsbok 1790 - 1859,

Tillfolje af Bara Harads Ratts Utslag under den 2 Maj 1812,
blef Mjdlnaren och Fordelningshemmans Aboen Otto Nilsson frén
Stridsmolla, som vid upprorets dampande den 15 Juni forlidet ar
blev dodskjuten pd Klagerup, arligen och pa vanligt satt begrafven
den 29 Maj 1812,



Utdrag ur kyvrkbdckerna i:

Genarps dSdbok 1811,

fbo Nils J8nsson Genarp Dodskjuten i upproret
30 2/4 Ar gammal Brad 46d.

Tvngby dodbok 1811.

Drang Fans Hansson Assartorp 29 ar gammal.
Dodskiuten under upproret.
Pusman Jons Rasmusson Sjidkroken 46 &r gammal.
Dodskjuten under upprroret.
Vusman Fakan Fersson Dod 1/12 begrafven 3/12
Sitkroken ddde réd Malmd slott
wgktad for delagtig i upproret. DOd % begrafningsdag
ir uppgifven af dnkan - Ar begrafven i Malmb 42 &r.

Bragarps dodbok 1811.

Ben 15 Junit blef husmannen Jons Wilsson fréan
Nefvitshdg uti uproret psa ¥lagerup dodskjuten

42 ar gammal.

Rusth&llaren Tars Hansson skjuten pé Klagerup

38 ar gemmal.

Den 21 Junii dog drengen Petter Findriksson af en
Musquetkula som han fatt vid uproret psd Klagerup
den 15 ejusdem 26 ar gammal.



Utdrag ur Skabergi8 och TOrringe kyrkobok 1688 - 18173,

1811 junii 15

T dagningen blefvo foljande personer, dels dddshlis-
serade dels skjutna vid ¥lédgerups SHtesgédrd ndml.
husménen Ola Larsson Skabersid 46 4r gammal

Dito Anders PFadersson frén Faradishuset 53 ar
Gifte dridngen Anders fAkasson 51 ar fran Ryd

Drangen Nils Johansson frén T8rringe 22 &r gammal samt
Fusman Fillertzon frén Tilla Ryd 5% ar

hvilken senare e} dog eller begrofs fOrren négra dagar
derefter - De 4 forendmnda blefvo begraine d. 18 sent
om aftonen - och bhlefvo alla nedmyllade norr om kyrkan.

Med blodande hjerta kan jag ej undgd at hdrvid anmarks,
at dessa 5 olyckliga menniskor blefvo beklagansvirde
offer f8r illasinnade och orcoliga medbrdders férforelse,
viddet rysliga tillf&dllet, dad en mengd af Skénska All-
mogen samlade sig i massa, for at Sfverindas kasta fOr-

ordningen rorande Tottning $ill forstérkningsmanskap etc.

gud miskunds Dig Bfven Ofver desse brottslige! -

Samme 7ud Forskone alt oss och en efterverld for dylika
hé@ndelser! -

Ja f8r Synd och Tvedrgkt bevare oss milde Herre Gud.
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Dodskjutna personer vid Klégerup, det har uppgivits
vid ransskningen, att de blevo dodskjutna dirstéddes,
men har icke statt att finna i dodbockerna.

Mollaren dréangen Nils Lofdal.
Dringen dJons Nilsson fran Tjustorp.
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Under Kldgerupsupproret omkomna perscner

‘Nils ILarsson Frilsedbo 52  ¥Winningetorp Hyby
Jéns Ménsson Dring 30 Winninge . Hyby

' Lars Fagerberg Skomakaregeséll 24  Grén Liung Hyby
Békan Bengisson Dring 38 Winninge Hyby

lars S8rensscn Husman ' 52 Osterledshusen Hyby

Ola Soﬁessoun _ HBusman 50 Pridstholmen Eyby

ARt Nitheon - 20 MSlnaee & Rusth&ll 43 Stridsm8lla Hyby

-:-Jﬁco'b_ M S R Husman 49  Hyby Hyby

‘Nils Jénsson oo 36  Genarp Lyngby
Jéns Rasmusson Husman 46  Sjdkroken Lyngby
Hang Hansson Dréng 29  Assartorp Lyngby
0la Larsson Husman 46  Skabersjd Skabersjd
Anders Padersson Husman 53 Paradishuset Skabersjo
Anders Akasson Dring 51 Ryd Skabersjd
Nils Johansson Dring ot 22 ' Todrringe Tgrringe

- Hellertson Husman . 53  Skabersjt Skabersjs

Hikan Persson "~ Husman 42  Sjdkroken Lynghy
Jéns Nilsson : Husman 42 Nefvitshig Nefvitshig
Lars Hansson Rusthillare 38 Nefvitshig
Petter Hindriksson Dring . 26 Nefvitshig

I Brigarps dddbok ser vi att
Petter Hindriksson dog den 21 juni af en Musquetkula som han f&tt vid uproret

i Kl2gerup d 15 ejusdem 26 &r gl

Lyngby dodbok 1811:
Husman Hikan Persson ddd 1/12 vegrafven 3/12 Sjdkroken ddde pd Malm¥ sloti ndktad
£8r delagtig i upproret. D8d och pegrafningsdeg ir upvgifven af &nxan

ir begrafven i Malmd 42 &r

Dbdskjutne personer vid Kiagerup, det har uppgivita”
vid rensskningen, att de blevo dodskjutna darstades,
men har icke stéatt eatt finne i dddbSckerna.

¥olleren dringen Nile Lofdal.
i-mrﬁngen \ans_ﬁilaacn frén Tjustorp.
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Register.
Over di for delaktighet i Klagerups Upproret 18l11.
Arresterade personer.

Lo Thomas Halck Malmd 31 4r Handelsbetjent Sida  13.

2. Petter Gadd Kalthus Iyngby 26,5 Skattehemmansgabo 14,

3. Pehr Larsson Tjustoryp 28 Dréng 15.
4. Ola ¥ansson Tiustorp 60 Abo L8

5. Rasmus Larsson Tjustorp 60 Abo 19.

6. Nils Nilsson Tjustoryp 32  Abo 20.

7. Hans Ohlsson Tjustorp 43 Abo 20.
8. Pehr Hansson Tiustorp 21 Dréng 21.
9., Anders Jacobsson -"- 17 Tjédnstegosse 22.
10. Pehr Truedsson =-"- 21 Dréng 22.
11. 0Ola Svensson Bara 6C Husman 26.
12. Pehr Andersson -"- 46 Abo 26.
1%3. Christer hansson -"- 58 Abo 27.
14. Anders Ohlsson = 30 Husman 27,
15. Méans Nilsson ~"- 2l Tjanstegosse 28.
16. Johan Ohlsson - 20 =" 29.
17. Per Hansson - 18 -"- 30.
18. Lars Ilarsson =" 25 Dréng %30
19. Anders Andersson -"- 2% - 31,
20. Nils Andersson == 25 Tldnsegosse 1 -
21. dJdns Jacobsson =" 56 Inhysed R
22. J0ns Ohlsson =" 17 Tjenstegosse 32
2%. Anders Larsson Skabersjo 50 Abo 32.
24. P&l Hallberg -f- 67 Skriddare 3354
25. Nils Truedsson =M= 38 Dring %5,
26. Anders Malmgvists-'"- 4% Smed 54,
27. Joéns Jonsgon - 47 Skridddare %4 .
28. Pehr Joransson ~ 30 Dréng 34,
29, Jons Ericksson Ebbarp 59 Abo 35,
%30. Anders MArtensson -'- %6 Husman %5
21. Hans Andersson -"- %2 Dréng %6.
%2. Pehr Jonsson - 32 Drang %6.
3%, Nils Larsson Ryd 25 Abo 36 .
34. Mans Jonsson  Ryd 44 Abo 5T
25, Anders Mo8ller ITunnarpshuse?d 37 Skomakare 37,
36. Pehr Hansson Sonnarp 5% Abo 40.
37. Christer Bengtsson S0nnarp 41 Abpo 40.

38. Nils Ohlsson SEnnarp 26 Abo 40.



39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Bl.
52,
53,
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
715
s
75.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Jong Olsson
Johan Jeppessgon
Jonas Jonsson

Joran Sifversson -~

Sifver J6ransson ~M_

Ola Nilsson

Hans Christophersson -"-

Warten Pahlsson

Ake Christophersson -"-

Pehr Glsson
Anders Hansson
Mats nilsson

Jdohannes Pehrsson Ljunghusen

0la Mattsson
Anders Tarsson
Rasmus Larsson
Jons Mansson
Pehr Andersson
Pehr Nilsson
Jons Ohlsson
Jons Astradsson

Marten Martensson Residkra

Nils Iarsson

T.ars Hansson
Tars Nilsson

Hans Jeppgson

Chriaten Pehrsson . |

Bengt Jeppsson
Anders Trulsson
Nils Jonsson
Jéns Pehrsson

Anders Maértensson -

Nils 8vensson

Marten Christophersson -"-

Tiars Pehrsson

Hans Mansson
Nils
Nils

Magnus ILundberg

pélsson
Jonsson

Sone Hansson
Nils Andersson
Nils Andersson

Sonnarp 71 Husman
A 71 Husman
Wastraby 41  Avo
52 Abo
21 Hemmason
== 68 Husman
31 Husman
e %1 Husman
24 Dréng
Risarps gard 24 Abvo
SvenstorpslLjung 48 Husman
I.junghuset 48 Husmen
2% Dréng
Stockahus 55 Husman
Stenhultehusen 36 Husman
Kissebergshusen 40 Husman
Skammarp 25 Dréng
Oxie 20 Tjianstegosse
Rénnarp 24 Driéng
Térringe 20 Dréang
-t %6 Dréng
19 Drang
Nygardshuset 49 Husman
=" 58 Husman
-t 24 Dréang
Lyngby g Drang
19 Dréng
=-"- %5 Dréang
¥ongsmarken 16 Tjénstegosse
Erickstorp 30 Husman
- 19 Mésterkusk
50 Husman
Grentinge 18 Dréng
Gammal Husman
== 57 Husman
el 24 Dring
- 55 Abo
Genarp 26 Husman
M 25 Dréng
-"- ?  Abo
=t gl Abo
Slattehuset 60

Husman
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41.
41.
42.
2%
42.
43,
43,
43,
44.
44.
44.
45,
45.
46.
46.
46.
47.
&y
47.
48.
48.
48.
49.
50.
51.
51.
51,
52.
52.
52.
52,
5%.
53.
5%.
54.
54,
54.
55.
55,
55.
56.
56.



81.
82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
390.
91,
92,
93.
94.
g5.
86.
g97.
ag.
99.
100.
101.
102.
103.
104 .
105.
106.
107.
108.
109,
110.
111,
1124
113,
114.
115.
116.
17,

118. .

119.
120.
121.

Rigahuset
Nils Christensson Damhuset

Anders YNilsson

Nils Pehrsson Torreberga
Hang Jénsson M

Hans Pehrsson -

Nils Pehrsson -"- N:r b6
Mans Jons son -M-

Hans Andersson -

Pal Jonsson e

Pehr Pehrsson Warby

Marten Akasson -
Jons Jonsson i
Soren Pehrsson -h_
Mérten Andersson -t
0la Nilsson o o
0la Pehrasson
Anders Pehrsson el
Ragmus Martensson -a
0Ola Andersson =

Hils Jeppsson Gronl jung
Nils Hasson Winninge
Anders Jdnsson il
Lars Olsson _m_
Jacob Andersson ~Ho

Anders Pehrsson =M
Nils Jacobsson -
O0la Nilsson -
Knders nilsson -t
Anders Hansson -"a
Jong Hendricsson Eksholmen.

ILars Nilsson Tegaryp
Jons Nils son Mo
Anders Pehrsson -
Jacob Nilsson =
Rasmus Olsson -1
Jons Hansson Yddinge

Sven Hansson SjoManl -"-

MaterEenssonﬁfsvuﬁ”L-"-
Nils Svensson Wissmarldf
Lars Hansson Bragaryp

Anders Johansson Hyby

Winninge torp

52
22
58
21
18
40
i8
33
25
39
59
58
23
35
54

40

46
69
39
48
40
40
28
38
28
3%
20
17
30
53
51
19
20
38
34
22
54
60
32

Hasman
Hugman
Husman
Driéng
Dréang
Fusman

Tijenstegosse

kvo
Husman
Abo
Husman
kvo
Dréng
Fuaman
Husman
Avo
Drang
Husnan
Husman
Hugman
Abo
Abo
kvo
kvo
Abo
Husman
Drang
Dréng
Drang
Drang
Avo
Husman
Husman
Drang
Drang
Avo
Fiskare
Dréng
Avo
Fusman
Dréng

5,3

56.
56.
57
57.
58.
58,
58.
58.
59.
59.
59.
60.
60.
60.
51.
62.
62.
62.
63.
63,
63.
64.
64.
64 .
64 .
64.
64.
65.
65.
66.
66.
67 .
67.
67.
68,
68.
69.
69.
70.
10.
71,



122
125,
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
1%2.
133.
134.
1585,
136,
137.
138.
139.
146.
141,

142..

143,
144,
145.
146.
147.
148,
149.
150.
151.
152.
155.
154.
155,
156.
157.
1s58.
159.
160.
161.
l62.

Anders Trullsson Winninge
Anders Jdnsson Wigsmariof
Hans Truedsson =t
Pehr Olsson -t
0la JOnsson Borup

Hans Christophhersson -"-
Anders Jonsson Wissmarlof
0la Andersson "o
Per Jeppersson -
Nils Pehrsson -
Hans Nilsson Fngstrtm -"-
Goddeldt

Anders Perason

Pitter Ringstrdm Bjornstorp gard

Nils Pehrsson
Pehr Jonsson

Ettarp
Hyllinge

Hans Jdnsson Ekesvang Heckeberga

Jons Pehrsson Bramstoryp

Fredric Hector Svartsherg Heckeb.
Gustaf Ekelund Heckeberga gard

Pehr Andersson Byby
Anders Pehrsson =M
Pehr Tarsson =M=
Nilg Nilsson -t
Jons Hansson -t
Gunnar Rosengvist Hyby
Hans Jonsson Hyby
Anders Andewsson Hyby
Lars Jacobsson Hyby
TLars Fehrsson Hyby

Pshr Jonsson Hegnadshus Hyby
Anders Bertelsson ==

Nils Nilsson Skammaryp
Pehr Nilsson -

Nils Iarsson -t
Anders Nilsson Yddinge
P4l Hansson -
Hans Larsson =M
Pehr Larsson Holmeja
Hang Anders Berggren -"-
Fehr Pehrsson ="

Andera Pehrsson ="_

Rusthéllare
Avo

Avo

Avo

Abo

Avo f.d.
Abo f.4.
Husman
Drang
Dréng
Sadelmakare
kvo

Smed

Dréng
Husman

Abo

Drang
Dréang
Rotekarl
kvo

Avo

Dréng
Tienstegésse
Dréng
Timmergesdll
HFusman
Husman
Husman
Husman
Husman
Husman

Abvo

Swart & [
Dring dOd pa Stob!

Tjédnstegosse
Avo

Husman
Husman

Avo

Drang

Dréng

Dréng
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72.
12.
T2.
T2,
73
15.
4.
T4,
74 .
75.
75.
76.
7T
77
7.
79.
79.
80.
8l.
82.
82.
83%.
83.
83.
84.
84.
84.
84.
84.
84 .
85.
85.
86.
86.
86.
87.
a87.
87.
87.
88.
88.



163.
le4.
165,
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
18%.
184.
185.
186,
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
184.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203,
204 .

Anders Pehrsson
Matts Larsson
Anders Jonsson
Anders Bengtsson
Jons Trullsson
Anders Jonsson
Jons Olsson

Holmeja

n

Bokebecrgaslatts

_n_ 8&rd

Stora Svedala
Hessgleberga

Anders Bengtsson it

Johan Pehrsson
Ake Hansson
Anders Larsson
Jons Bengtgson
Carl Andersson
0la Hansson
Lars Hansson
Jons Truedsson
Matts Bokman
Pehr Mollerx
Jacob Andersson
Anders SOrensson
Jons Nilsson

Marten Lundstrom

Hans Johansson
Nils JOGnsson
Nils Andersson
Lars Wansson
Jons Larsson
Pehr Nilsson
Anders Jonsson
Anders Mansson
Jeppa Nilason

Anders Jacobsson Stora Mollebverga

Jons Pehrsson
P21 Jbnsson
Jeppa Nilsson
Bertil Pehrsson

Joran Nilsson Grefve Nevitshog

Anders Nilsson
Jons Andersson
Ake Olsson
Nils Olsson
Iars Andersson

Claestorp
Bbkesdkra .
"

———

1]

Massheddinge

"

Gronland Orup
Orup
it

Alberta
Mellanheddinge
Hemmestorp

Tilia Mollebergs

Onsvala

fnsvala

"

Kyrkheddinge
Wallby

"

i

Nevitshog

- -

45
23
24
47
55
25
30
50
47
18
22
32
51
35
22
35
42
27
21
42
30
21
19
51
23
55
46
65
40
42
37

35
27
36
25
46

Dréng
Husman
Tadufogde
Tidnstegosse
Husman
Rugthéllare
Dréng
Drang
Drang
Husman
Dréng
Dréng
Husman
Hugsman
Drang

Dréng
Skogvaktare
kvo
Dréng
kvo
Skomakare
Dréng
Drang
Husman
Drang
DrEng
Dréng
Hugman
Dréng
Abo

Avo
Dréang
Abo

kvo

Avo

Avo
Dring
Driang
Smed :
Idrogogsse

£3lummapigen)
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a88.
88.
88.
89.
89.
89.
90.
90.
91.
9l.
gl.
g2.
92.
92.
92.
93.
94.
94.
95.
96.
96.
96.
96.
97.
97.
97 .
98.
98.
98.
98.
100.
100.
100.
100.
i101.
101.
101.
102.
102.
102.
102.
103.



205.
206.
T
208.
209.
90
211.
212,
213,
214,
215.
216,
217,
218.
219
220.
221,
222,
223,
224,
295,
226.
227.
228,
229.
230.
231,
2%2.
2373,
234,
235,
236.
257 .
238.
239.
240.
241,
242,
24%,
244.
245.
246.

Nils Nilsson Nefvitshtg
Marten Martensson wle
0la Nilsson -t
Nils Johangson =y
Ake Persson -
Niclas Johan Karstrom -"-
Jeppa Nilsson Ko w TG
Johanes Hemfeldt -t

Tufve Persson Stanstorps By

Ma&nsg Svensson Stanstorp
Nils Nilsson Croeslétt
Jons Larsson Bragarp

Anders Bengtsson Ingelstad
Nils Kihlgren Manstorp
0lof Erlandsson Manstorps Kvarn
Anders Persson
Marten Nilsson Hjort Bléntarp

Naffentorp

Henric Carlisson Kjellby

P4l Mansson Skurup
Christen Rengtsson Sarisltf
Jons Jeppsson Kumparp
Anders Bengtsson Stubbarp
Pehr Trullsson Slimminge
Marten Jonsson Bjdérnekroken
Nils Hellman Espe Molla
Anders Svensson Qvisgle

Q0la Jonsson Brodd Hessleberga
Jons Hansson Brodd -t
Joran Hellberg Heckeberga
Nils Hendricksson Fessleberga
Hans Persson Herngvst Notabo
0la Persson Genarp

Lars Martensson Vanstad

0la Olsson Rdddinge

Marten Jhacksson —u_

Hans Borjesson -

Pehr Knuts son it
Anders Larsson -
Korre Molla
Jona Johansson Wellerrdd
Nils Pehrsson M

Lars Ohlsson

Jeppa Martensson

Tjustorp

27

42
22
18
68
30
44
54
28
2%
36
45
33
42

50
28
23
23
21
22
29
30
30
30
36
60
49
24
45
42
66
24
33
23
20
24
26
31
22
20

Drang
Drang
Husman
Drang
Drang

Afsk Wargerings-

Rusthal. K&rl
Afsk. Soldat
Alderman
Drang
Dréng
Husman

Evo
Skomakare
Méllare
Rusthéllare
Drang
Drang
Drang
Dréang
Dréng

Dréng

Dréng
Dréng
Drang
Dréang
Husman
Husmanao
Afsk. Scldat
Dréng

Abvo

Evo

Lvo

Dréng
Dréng
Drang
Dréng
Drang
Drang

Drang
Dréng
Dring
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103.
103.
104.
104.
104.
104.
104.
104.
105,
105.
106.
106.
i08.
109.
109.
110.
110.
111,
113.
114.
1d5.,
il6.
118.
118.
131.

L 132,

134.
135.
1554
1%6.
137.
138.
139.
139.
141.
141.
141.
141.
141.
142,
142.
146.



247.
248.
249,
250.
251.
252,
255.
254.
255,
256,
257 .
258,
259,
260.
261,
262,
263,
264.
265.
D56,
267.
268.
269.
270.
271,
o
273,
274 .
275.
276.
277 .
278,
279,
280.
281.
282,
283.
284.
285.
286.
287.

Hans Ohlsson Bara
Marten Bengtsson Bara

0la Fredricksson Esped
Marten 016f DeCtOT  _w_

Hans Larsson Spott Warby

ike Olsson Heckeberga
Pehr Gagn Toppeladugard
Pehr Hurtig Birringe
Anderg Svensson Ugglesio
Marten Nilsson Saritglof
Nils Nilsson Skurup
Anders Joénsson -t

Jfns Rasmusson Sandakra

Christen Rohlsson =M

Anders Rasmusson
Lars Nilsson
Arfvid Nilgson
Nils Martensson
Nils Martensson
Larg..Qlason
Jacob Hansson
Ared Pehrsson
Joran Nilsson
Anders Nilsson
Lars Gudmundsson
Hans Hansson
Lars Pehrsson
Pehr Jtnsson
0la QOlsson

Ake Nilsson

Cla Pehrsson
Hang Jonsson
Sven Jonsson
Nils Andersson
Christen Olsson
Jons Andersson
Lars Larsson
Nils Andersson
Hakan Pehrsson
Anders Pehrsson
Pédr TL.arsson

Stora Skallstorp

Iilla Pinan

Hellede Brodda
Slimminge

Skdnabéack
Kjellby Qvarn
Winninge
Troberga

Arldfs gérd

Tuliboden Brodda
Skearpa garden
Skabersic
Wigsmarlof

L e
Hessleberga
Wissmarlof
Tjustorp
Yddinge

Barsa
Warby
Hegslebherga

Lyngby
Wismarisf

36
27
60
40
25
20
35
26
43
42
25
28
31
30
21
35
40
22
26
40
42
28
48
40
18
214
40
39
33
51
59
37
20
30
21
24
26
30
41
24

Dreng
Dreng
Husman

Preng
Dreng
Timmerman
Vargeringskarl
Avo

Abo

Dreng
Dreng
Dreng
Dreng
Dreng

Abo

Husman
Dreng
Dreng
Husman
Ladufogde«
Dreng

Avo

Husman
Dreng
Dreng

Avo

Dreng
Dreng
Alderman
Avo Socknefjer-
Aldermandingsuan
Fjenstegosse
Allderman
Dreng

Dreng

Dreng
Rusthallare
Husman
Dreng
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147.
148.
150.
150.
151.
151
152.
153.
156.
156.
157.
157.
158.
158.
159.
159.
159.
160.
lel.
lel.
le2.
le2.
163.
167.
168.
168.
169.
195.
196.
210.
212.
212.
215
214.
215.
215.
215.
216.
216.
217.
256.
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Forteckning Over antalet personer som arresterades

vid upproret, och pd vilket s&att detta skedde,

Inne p& gardsplanen efter blodbadet 32 st.
I flykten : : g n
Antal péa hogédllen 56 "
I hospinne 1w
Antal i lada 36 M
" " uthus 16 *
Avitrddeshus 5 o
Stallet g n
Héstkrubba 1
I en bakugn 1T o
I trddgérden 4 "
I betjentkammaren 5o
Bak stengirdesgird 2 0
I en grop 1 *
P& dngen 4 "
P4 marken e "
Ragaker 1
T et B Lo o

183 st.
Arresterade pA vigen den 14 - 15 17 =
- " - i hemmet senare B
- " - " Malmo 4 "
- "~ " Tund L
Sjdlva installt sig 2"

289 gt.



